СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____29.10.2024___ №____39/3___

Об отмене решения Совета

депутатов муниципального округа

Гагаринский от 22.10.2024 № 38/1

На основании части 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 22.10.2024 № 38/1 «О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального округа Гагаринский».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный
вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский        И.А. Мартынюк